
小湊バス
 季美の森線 運行時刻表 (上り）

停留所

季美の森 5:45 6:00 6:25 6:38 7:00 7:40 8:10 8:54 9:10 10:05 10:45 12:45

スポーツ
プラザ前 5:47 6:02 6:27 6:40 7:02 7:42 8:12 8:56 9:12 10:07 10:47 12:47

さくら公園 5:48 6:03 6:28 6:41 7:03 7:43 8:13 8:57 9:13 10:08 10:48 12:48

東一丁目
(季美の森) 5:49 6:04 6:29 6:42 7:04 7:44 8:14 8:58 9:14 10:09 10:49 12:49

むぎわら公園 5:51 6:06 6:31 6:44 7:06 7:46 8:16 9:00 9:16 10:11 10:51 12:51

東千葉
メディカルセンター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:02 9:18 10:13 10:53 12:53

わかば公園前 5:51 6:06 6:31 6:44 7:06 7:46 8:16 9:03 9:19 10:14 10:54 12:54

南五丁目 5:52 6:07 6:32 6:45 7:07 7:47 8:17 9:04 9:20 10:15 10:55 12:55

南四丁目 5:53 6:08 6:33 6:46 7:08 7:48 8:18 9:05 9:21 10:16 10:56 12:56

むぎわら公園 5:54 6:09 6:34 6:47 7:09 7:49 8:19 9:06 9:22 10:17 10:57 12:57

南センター 5:54 6:09 6:34 6:47 7:09 7:49 8:19 9:06 9:22 10:17 10:57 12:57

季美の森入口 5:55 6:10 6:35 6:48 7:10 7:50 8:20 9:07 9:23 10:18 10:58 12:58

餅木入口 ↓ ↓ ↓ 6:50 ↓ 7:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大網中学校 ↓ ↓ ↓ 6:52 ↓ 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

山辺 5:56 6:11 6:36 ↓ 7:11 ↓ 8:21 9:09 9:25 10:20 11:00 13:00

大網中学校
入口 5:58 6:13 6:38 ↓ 7:13 ↓ 8:23 9:11 9:27 10:22 11:02 13:02

大網駅 6:04 6:19 6:44 6:58 7:19 8:00 8:29 9:18 9:34 10:29 11:09 13:09

東京 特6:18 東京 快6:29 東京 普6:47 大船 快7:01 東京 快7:29 東京 特8:10 千葉 普8:38 千葉 普9:21 東京 特9:47 東京 快10:36 蘇我11:17 千葉13:26

蘇我 快6:23 千葉 普6:40 千葉 普6:52 千葉 普7:11 千葉 普7:35 千葉 普8:16 東京 特8:48 千葉 普9:36 千葉 普9:58 千葉 普10:49 千葉11:26

東京 快7:15 東京11:35

一宮6:21 一宮6:56 一宮7:36 勝浦8:05 一宮8:43 一宮9:20 鴨川9:48 一宮10:36 一宮11:36 一宮13:35

一宮8:18 一宮8:58 一宮9:57 鴨川10:46 鴨川11:46 鴨川13:45

一宮10:07 茂原11:54 茂原13:54

停留所

季美の森 13:30 14:50 15:40 16:12 16:45 18:00 19:25 20:00 20:25 21:05 21:25

スポーツ
プラザ前 13:32 14:52 15:42 16:14 16:47 18:02 19:27 20:02 20:27 21:07 21:27

さくら公園 13:33 14:53 15:43 16:15 16:48 18:03 19:28 20:03 20:28 21:08 21:28

東一丁目
(季美の森) 13:34 14:54 15:44 16:16 16:49 18:04 19:29 20:04 20:29 21:09 21:29

むぎわら公園 13:36 14:56 15:46 16:18 16:51 18:06 19:31 20:06 20:31 ↓ ↓

東千葉
メディカルセンター 13:38 14:58 15:48 16:20 16:53 18:08 19:33 20:08 20:33 ↓ ↓

わかば公園前 13:39 14:59 15:49 16:21 16:54 18:09 19:34 20:09 20:34 ↓ ↓

南五丁目 13:40 15:00 15:50 16:22 16:55 18:10 19:35 20:10 20:35 ↓ ↓

南四丁目 13:41 15:01 15:51 16:23 16:56 18:11 19:36 20:11 20:36 ↓ ↓

むぎわら公園 13:42 15:02 15:52 16:24 16:57 18:12 19:37 20:12 20:37 ↓ ↓

南センター 13:42 15:02 15:52 16:24 16:57 18:12 19:37 20:12 20:37 21:10 21:30

季美の森入口 13:43 15:03 15:53 16:25 16:58 18:13 19:38 20:13 20:38 21:11 21:31

餅木入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大網中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

山辺 13:45 15:05 15:55 16:27 17:00 18:15 19:40 20:15 20:40 21:13 21:33

大網中学校
入口 13:47 15:07 15:57 16:29 17:02 18:17 19:42 20:17 20:42 21:15 21:35

大網駅 13:54 15:14 16:04 16:36 17:09 18:24 19:49 20:24 20:49 21:22 21:42

千葉14:11 東京15:18 千葉16:22 東京16:46 千葉17:13 千葉18:36 千葉20:00 東京20:35 東京20:54 東京21:35

千葉14:39 千葉15:26 久里16:37 千葉16:57 千葉17:30 東京18:54 久里20:12 千葉20:43

東京20:54

一宮14:07 大原15:29 茂原16:09 茂原16:39 一宮17:14 勝浦18:38 一宮19:56 一宮20:55 一宮21:42

74:12浦勝40:0２原茂84:81宮一64:71浦勝15:61原大32:61宮一73:41宮一

25:71川鴨15:41原茂

お乗継列車
千葉・東京方面

茂原・一宮方面

お乗継列車
千葉・東京方面

茂原・一宮方面



小湊バス
 季美の森線 運行時刻表 (下り）

令和5年3月18日改正

停留所

お乗継列車
千葉・東京方面

から
6:30 7:36

8:00
8：05

8：18
8：26

9:20
10：07
10：22

10：54
11：06

12：36
12：54

13:07
13：45
13：54

15:07
15：45
15：54
16：09

茂原・一宮方面
から

6:40
6:47

7：27
7：34

7：51
7：58

8：16
8：21

8：45
9：07

10：01
10：22

11：01
11：16

12：37
12：48

13:00
13：46
14：00

15：00
15：16

16:00

大網駅 7:08 7:40 8:10 8:35 9:30 10:37 11:20 13:00 13:15 14:04 15:20 16:15

大網中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:17 ↓ 15:22 16:17

餅木入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:19 ↓ 15:24 16:19

大網中学校入口 7:10 7:42 8:12 8:37 9:32 10:39 11:22 13:02 ↓ 14:06 ↓ ↓

山辺 7:12 7:44 8:14 8:39 9:34 10:41 11:24 13:04 ↓ 14:08 ↓ ↓

季美の森入口 7:14 7:46 8:16 8:41 9:36 10:43 11:26 13:06 13:21 14:10 15:26 16:21

南センター 7:15 7:47 8:17 8:42 9:37 10:44 11:27 13:07 13:22 14:11 15:27 16:22

むぎわら公園 7:18 7:50 8:20 8:45 9:40 10:47 11:30 13:10 13:25 14:14 15:30 16:25

南四丁目 7:18 7:50 8:20 8:45 9:40 10:47 11:30 13:10 13:25 14:14 15:30 16:25

南五丁目 7:18 7:50 8:20 8:45 9:40 10:47 11:30 13:10 13:25 14:14 15:30 16:25

わかば公園前 7:19 7:51 8:21 8:46 9:41 10:48 11:31 13:11 13:25 14:15 15:30 16:25

東千葉
メディカルセン

ター
7:20 7:52 8:22 8:47 9:42 10:49 11:32 13:12 13:26 14:16 15:31 16:26

むぎわら公園 7:22 7:54 8:24 8:49 9:44 10:51 11:34 13:14 13:27 14:18 15:32 16:27

東一丁目
(季美の森) 7:23 7:55 8:25 8:50 9:45 10:52 11:35 13:15 13:29 14:19 15:34 16:29

さくら公園 7:24 7:56 8:26 8:51 9:46 10:53 11:36 13:16 13:30 14:20 15:35 16:30

スポーツプラザ前 7:25 7:57 8:27 8:52 9:47 10:54 11:37 13:17 13:31 14:21 15:36 16:31

季美の森 7:32 8:04 8:34 8:59 9:54 11:01 11:44 13:24 13:37 14:28 15:42 16:37

停留所

お乗継列車
千葉・東京方面

から
16:39

17:04
17：14

18：06
18：20

18：58
19：05
19：19

19:27
19：42
19：49

20：14
20：25

21：03
21：12
21：25

21：42
21：47

22：05
22：15

22：40
22：51

23:07

茂原・一宮方面
から

16：36
16：45

16：57
17：12

18：10
18：21

18：59
19：10

19：33
19：45

20：00
20：11

20：34
20：43

21：19
21：24

21:34 22:32

大網駅 16:50 17:20 18:34 19:30 19:55 20:35 20:55 21:35 21:55 22:25 22:55

大網中学校 ↓ 17:22 18:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

餅木入口 ↓ 17:24 18:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大網中学校入口 16:52 ↓ ↓ 19:32 19:57 20:37 20:57 21:37 21:57 22:27 22:57

山辺 16:54 ↓ ↓ 19:34 19:59 20:39 20:59 21:39 21:59 22:29 22:59

季美の森入口 16:56 17:26 18:40 19:36 20:01 20:41 21:01 21:41 22:01 22:31 23:01

南センター 16:57 17:27 18:41 19:37 20:02 20:42 21:02 21:42 22:02 22:32 23:02

むぎわら公園 17:00 17:30 18:44 19:40 20:05 20:45 21:05 21:45 22:05 22:35 23:05

南四丁目 17:00 17:30 18:44 19:40 20:05 20:45 21:05 21:45 22:05 22:35 23:05

南五丁目 17:00 17:30 18:44 19:40 20:05 20:45 21:05 21:45 22:05 22:35 23:05

わかば公園前 17:01 17:30 18:44 19:41 20:06 20:46 21:06 21:45 22:05 22:35 23:05

東千葉
メディカルセン

ター
17:02 17:31 18:45 19:42 20:07 20:47 21:07 ↓ ↓ ↓ ↓

むぎわら公園 17:04 17:32 18:46 19:44 20:09 20:49 21:09 21:46 22:06 22:36 23:06

東一丁目
(季美の森) 17:05 17:34 18:48 19:45 20:10 20:50 21:10 21:48 22:08 22:38 23:08

さくら公園 17:06 17:35 18:49 19:46 20:11 20:51 21:11 21:49 22:09 22:39 23:09

スポーツプラザ前 17:07 17:36 18:50 19:47 20:12 20:52 21:12 21:50 22:10 22:40 23:10

季美の森 17:14 17:42 18:56 19:54 20:19 20:59 21:19 21:56 22:16 22:46 23:16



小湊バス
 季美の森線 運行時刻表 (休日上り）

停留所

季美の森 5:50 6:40 7:45 8:55 10:05 11:15 12:30

スポーツプラザ前 5:52 6:42 7:47 8:57 10:07 11:17 12:32

さくら公園 5:53 6:43 7:48 8:58 10:08 11:18 12:33

東一丁目
(季美の森) 5:54 6:44 7:49 8:59 10:09 11:19 12:34

むぎわら公園 5:56 6:46 7:51 9:01 10:11 11:21 12:36

東千葉
メディカルセンター ↓ ↓ ↓ 9:03 10:13 11:23 12:38

わかば公園前 5:56 6:46 7:51 9:04 10:14 11:24 12:39

南五丁目 5:57 6:47 7:52 9:05 10:15 11:25 12:40

南四丁目 5:58 6:48 7:53 9:06 10:16 11:26 12:41

むぎわら公園 5:59 6:49 7:54 9:07 10:17 11:27 12:42

南センター 5:59 6:49 7:54 9:07 10:17 11:27 12:42

季美の森入口 6:00 6:50 7:55 9:08 10:18 11:28 12:43

餅木入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大網中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

山辺 6:01 6:51 7:56 9:10 10:20 11:30 12:45

大網中学校入口 6:03 6:53 7:58 9:12 10:22 11:32 12:47

大網駅 6:09 6:59 8:04 9:19 10:29 11:39 12:54

停留所

季美の森 13:31 15:05 16:20 17:45 18:50 20:05

スポーツプラザ前 13:33 15:07 16:22 17:47 18:52 20:07

さくら公園 13:34 15:08 16:23 17:48 18:53 20:08

東一丁目
(季美の森) 13:35 15:09 16:24 17:49 18:54 20:09

むぎわら公園 13:37 15:11 16:26 17:51 18:56 20:11

東千葉
メディカルセンター 13:39 15:13 16:28 17:53 18:58 20:13

わかば公園前 13:40 15:14 16:29 17:54 18:59 20:14

南五丁目 13:41 15:15 16:30 17:55 19:00 20:15

南四丁目 13:42 15:16 16:31 17:56 19:01 20:16

むぎわら公園 13:43 15:17 16:32 17:57 19:02 20:17

南センター 13:43 15:17 16:32 17:57 19:02 20:17

季美の森入口 13:44 15:18 16:33 17:58 19:03 20:18

餅木入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大網中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

山辺 13:46 15:20 16:35 18:00 19:05 20:20

大網中学校入口 13:48 15:22 16:37 18:02 19:07 20:22

大網駅 13:55 15:29 16:44 18:09 19:14 20:29



小湊バス
 季美の森線 運行時刻表 (休日下り）

令和5年3月18日改正

停留所

大網駅 7:10 8:10 9:30 10:40 13:15 14:30

大網中学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

餅木入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大網中学校入口 7:12 8:12 9:32 10:42 13:17 14:32

山辺 7:14 8:14 9:34 10:44 13:19 14:34

季美の森入口 7:16 8:16 9:36 10:46 13:21 14:36

南センター 7:17 8:17 9:37 10:47 13:22 14:37

むぎわら公園 7:20 8:20 9:40 10:50 13:25 14:40

南四丁目 7:20 8:20 9:40 10:50 13:25 14:40

南五丁目 7:20 8:20 9:40 10:50 13:25 14:40

わかば公園前 7:21 8:21 9:41 10:51 13:26 14:41

東千葉
メディカルセンター 7:22 8:22 9:42 10:52 13:27 14:42

むぎわら公園 7:24 8:24 9:44 10:54 13:29 14:44

東一丁目
(季美の森) 7:25 8:25 9:45 10:55 13:30 14:45

さくら公園 7:26 8:26 9:46 10:56 13:31 14:46

スポーツプラザ前 7:27 8:27 9:47 10:57 13:32 14:47

季美の森 7:34 8:34 9:54 11:04 13:39 14:54

停留所

大網駅 16:55 18:15 19:30 20:35

大網中学校 ↓ ↓ ↓ ↓

餅木入口 ↓ ↓ ↓ ↓

大網中学校入口 16:57 18:17 19:32 20:37

山辺 16:59 18:19 19:34 20:39

季美の森入口 17:01 18:21 19:36 20:41

南センター 17:02 18:22 19:37 20:42

むぎわら公園 17:05 18:25 19:40 20:45

南四丁目 17:05 18:25 19:40 20:45

南五丁目 17:05 18:25 19:40 20:45

わかば公園前 17:06 18:26 19:41 20:46

東千葉
メディカルセンター 17:07 18:27 19:42 20:47

むぎわら公園 17:09 18:29 19:44 20:49

東一丁目
(季美の森) 17:10 18:30 19:45 20:50

さくら公園 17:11 18:31 19:46 20:51

スポーツプラザ前 17:12 18:32 19:47 20:52

季美の森 17:19 18:39 19:54 20:59


	202303_季美の森線ダイヤ改正平日上り
	202303_季美の森線ダイヤ改正平日下り
	202303_季美の森線ダイヤ改正休日上り
	202303_季美の森線ダイヤ改正休日下り

